Rio Grande do Norte, 04 de Junho de 2019 Ano 2019 | No 0645

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE ALEXANDRIA

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
PORTARIA N° 018, 03 DE JUNHO DE 2019.

A PRESIDENTA DA CÂMARA MUNIC IPAL  DE
ALEXANDRIA/RN, no uso das atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1º – NOMEAR o senhor JULIO CESAR DE OLIVEIRA, para
o Cargo em Comissão de Controlador da Câmara Municipal de
Alexandria, símbolo CC-09.

Art. 2º - O servidor examinará todos os processos do ano em
curso, sendo remunerado a partir da efetivação da sua
nomeação.

Art. 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogando as disposições em contrário;

Art. 4° - Registre-se, publique-se e cumpra-se.

PALÁCIO MANOEL MATIAS, sede da Câmara Municipal de
Alexandria/RN, em 03 de junho de 2019.

RAYMARA RAYANE ANDRADE DA SILVA

Presidente

Publicado por:
RAYMARA RAYANE ANDRADE DA SILVA

Código Identificador: 3F2656F4

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DAS CÂMARAS
MUNICIPAIS DO ESTADO DO RN no dia 04 de Junho de

2019. Edição 0645.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita

informando o código identificador no site:
http://www.fecamrn.com.br/diariomunicipal